

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s.Slobozia- Dusca r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie a drumurilor

Valoarea de deviz 1 287 057,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Izvoarelor 750*3,5m				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,5000	1 788,75 0,00	4 471,88 0,00
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	350,0000	11,25 0,00	3 937,53 0,00
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilizului=1,2000	100m2	26,2500	85,80 0,00	2 252,26 0,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	2,6200	1 400,97 0,00	3 670,53 0,00
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	26,2400	10 593,38 345,80	277 970,17 9 073,79
		<i>Total</i>	lei			292 302,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Izvoarelor 750*3,5m Inclusiv salariu				292 302,37 9 073,79
		2. stradela Nr.1 .Izvoarelor 170*4,0m				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,1000	1 788,75 0,00	1 967,62 0,00
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	154,0000	11,25 0,00	1 732,51 0,00
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	6,8000	85,80 0,00	583,43 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,6800	1 401,00 0,00	952,68 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,8000	10 593,38 345,80	72 034,95 2 351,44
		<i>Total</i>	lei			77 271,19
		Total stradela Nr.1 .Izvoarelor 170*4,0m Inclusiv salariu				77 271,19 2 351,44
		3. stradela Nr.2 .Izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,5000	1 788,75 0,00	2 683,12 0,00
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	21,0000	11,25 0,00	236,25 0,00
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2	100m2	9,1900	85,80 0,00	788,51 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Coeficient la utilajului=1,2000				
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,9200	1 400,96 0,00	1 288,88 0,00
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	9,2000	10 593,38 345,80	97 459,07 3 181,36
		<i>Total</i>	lei			102 455,83
		Total stradela Nr.2 .Izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5 Inclusiv salariu				102 455,83 3 181,36
		4. stradela Nr.3 .Izvoarelor 174*3,5				
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,2000	1 788,75 0,00	2 146,50 0,00
17	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	168,0000	11,25 0,00	1 890,02 0,00
18	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	6,0900	85,80 0,00	522,55 0,00
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,6100	1 400,95 0,00	854,58 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,0900	10 593,37 345,80	64 513,65 2 105,92
		<i>Total</i>	lei			69 927,30
		Total stradela Nr.3 .Izvoarelor 174*3,5 Inclusiv salariu				69 927,30 2 105,92
		5. strada Luciafarul 200m2;				

1	2	3	4	5	6	7
		(35*3+12*6)+ 23m2				
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,4000	1 788,75 0,00	715,50 0,00
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	56,0000	11,25 0,00	630,01 0,00
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	2,0000	85,80 0,00	171,60 0,00
24	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,2000	1 400,95 0,00	280,19 0,00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,0000	10 593,38 345,80	21 186,75 691,60
		<i>Total</i>	lei			22 984,05
		Total strada Luciafarul 200m2; (35*3+12*6)+ 23m2 Inclusiv salariu				22 984,05 691,60
		6. strada Olimpicilor 100*4				
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,8000	1 788,75 0,00	1 431,00 0,00
27	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,0000	11,25 0,00	1 260,01 0,00
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	4,0000	85,80 0,00	343,20 0,00
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri	100 m3	0,4000	1 400,97	560,39

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul			0,00	0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2	4,0000	10 593,38 345,80	42 373,50 1 383,20
		<i>Total</i>	lei			45 968,10
		Total strada Olimpicilor 100*4 Inclusiv salariu				45 968,10 1 383,20
		7. str.M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3)				
31	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,2300	1 788,75 0,00	2 200,16 0,00
32	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	172,0000	11,25 0,00	1 935,02 0,00
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	6,1500	85,80 0,00	527,69 0,00
34	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,6100	1 400,95 0,00	854,58 0,00
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2	6,1500	10 593,37 345,80	65 149,25 2 126,67
		<i>Total</i>	lei			70 666,70
		Total str.M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3) Inclusiv salariu				70 666,70 2 126,67
		8. stradela 31 August 227.5m2 (65*3.5)				
36	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,5000	1 788,76	894,38

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.			0,00	0,00
37	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	70,0000	12,79 0,00	895,42 0,00
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	2,2700	85,81 0,00	194,78 0,00
39	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,2300	1 401,09 0,00	322,25 0,00
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,2700	10 593,37 345,80	24 046,95 784,97
		<i>Total</i>	lei			26 353,78
		Total stradela 31 August 227.5m2 (65*3.5) Inclusiv salariu				26 353,78 784,97
		9. str.Nistru 764m2 (190*4)				
41	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,5000	1 788,75 0,00	2 683,12 0,00
42	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,7000	246,69 25,20	172,68 17,64
43	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	112,0000	11,25 0,00	1 260,01 0,00
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	7,6400	85,80 0,00	655,53 0,00
45	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,7600	1 400,96 0,00	1 064,73 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Se exclude tractorul				
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	7,6400	10 593,37 345,80	80 933,36 2 641,91
		<i>Total</i>	lei			86 769,43
		Total str.Nistru 764m2 (190*4) Inclusiv salariu				86 769,43 2 659,55
		10. str.G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5)				
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,0600	1 788,75 0,00	1 896,08 0,00
48	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	148,0000	11,25 0,00	1 665,01 0,00
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	5,3000	85,80 0,00	454,73 0,00
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,5300	1 401,00 0,00	742,53 0,00
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	5,3000	10 593,38 345,80	56 144,89 1 832,74
		<i>Total</i>	lei			60 903,24
		Total str.G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5) Inclusiv salariu				60 903,24 1 832,74
		11. 240m2 (40*2.5+40*3)				
52	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,4800	1 788,75 0,00	858,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II.				
53	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	67,2000	11,25 0,00	756,01 0,00
54	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Coeficient la utilajului=1,2000	100m2	2,4000	85,81 0,00	205,94 0,00
55	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3	0,2400	1 401,00 0,00	336,24 0,00
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2	2,4000	10 593,38 345,80	25 424,10 829,92
		<i>Total</i>	lei			27 580,89
		Total 240m2 (40*2.5+40*3) Inclusiv salariu				27 580,89 829,92
		12. 51 m2 (42*1.2)				
57	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,0500	1 541,20 0,00	77,06 0,00
58	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	7,0500	11,25 0,00	79,33 0,00
59	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	0,5100	748,29 748,29	381,63 381,63
60	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,0500	896,00 308,00	44,80 15,40
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	0,5100	10 593,39 345,80	5 402,63 176,36

1	2	3	4	5	6	7
		un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)				
		<i>Total</i>	lei			5 985,45
		Total 51 m2 (42*1.2) Inclusiv salariu				5 985,45 573,39
		13. Lucrari adaugatoare				
62	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	30,0000	2 486,07 390,60	74 582,07 11 718,00
		<i>Total</i>	lei			74 582,07
		Total Lucrari adaugatoare Inclusiv salariu				74 582,07 11 718,00

		Total	lei	963 750,40
		CAS	24 %	9 435,01
		Total CD		973 185,41
		Cheltuieli de regie	7 %	68 122,98
		Total cu CR		1 041 308,39
		Beneficiu	3 %	31 239,25
		Total cu B		1 072 547,64
		TVA	20 %	214 509,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 287 057,17 39 312,55

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s.Slobozia-
Dusca r-nul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a drumurilor**

Valoarea de deviz 1 287 057,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	167,4000	70,00	11 718,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9239	70,00	414,67
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	388,2840	70,00	27 179,88
		Total manopera				39 312,55

Materiale:

1.	11202062010361 2	Agregat grosier 0*40	m3	78,6000	180,00	14 148,00
2.	1212121212121	apa	m3	75,0000	22,00	1 650,00
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	34,5000	370,00	12 765,00
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	78,6000	370,00	29 082,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 485,5400	370,00	549 649,80
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0028	370,00	1,04
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	117,9000	370,00	43 623,00
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	235,8000	22,00	5 187,60
		Total materiale de construcții				656 106,44

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,9500	541,67	4 306,28
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,6708	541,67	8 488,37
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	24,6600	441,67	10 891,58
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	64,2000	441,67	28 355,21
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	213,0060	441,67	94 078,35
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	88,0320	441,67	38 881,08
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	9,2976	441,67	4 106,49
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	58,7334	375,00	22 025,02
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	32,6808	550,00	17 974,41
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2800	550,00	154,00
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,2450	120,00	29,40
12.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	8,3315	680,00	5 665,41
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,1300	450,00	958,50
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	39,0648	416,67	16 277,13

15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,5405	375,00	12 202,68
16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	10,5000	375,00	3 937,50
		Total utilaje de construcții				268 331,41

Total	lei	963 750,40
CAS	24 %	9 435,01
Total CD		973 185,41
Cheltuieli de regie	7 %	68 122,98
Total cu CR		1 041 308,39
Beneficiu	3 %	31 239,25
Total cu B		1 072 547,64
TVA	20 %	214 509,53

Total deviz: **1 287 057,17**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor
din s.Slobozia-Dusca r-nul Criuleni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Izvoarelor 750*3,5m				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 471,88
2	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 937,53
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietrii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 252,26
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 400,97 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 670,53
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			277 970,17
		2. stradela Nr.1 .Izvoarelor 170*4,0m				
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 967,62

1	2	3	4	5	6	7
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		Cheltuieli directe	lei			1 732,51
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		Cheltuieli directe	lei			583,43
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 401,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		Cheltuieli directe	lei			952,68
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		Cheltuieli directe	lei			72 034,95
		3. stradela Nr.2 .Izvoarelor 80*4,0m; 106*3,5; 65*3,5				
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		Cheltuieli directe	lei			2 683,12
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		Cheltuieli directe	lei			236,25
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		Cheltuieli directe	lei			788,51
14	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 400,96 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		Cheltuieli directe	lei			1 288,88
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		Cheltuieli directe	lei			97 459,07
		4. stradela Nr.3 .Izvoarelor 174*3,5				
16	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		Cheltuieli directe	lei			2 146,50
17	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		Cheltuieli directe	lei			1 890,02
18	DH02B	Scarificarea ușoară a împietrii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilizării=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		Cheltuieli directe	lei			522,55
19	DI96	Compactarea rîmbleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurși pe o urmă Se exclude tractorul	100 m3			1 400,95 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,49
		Cheltuieli directe	lei			854,58
20	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm (savura se înlocuiește cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,37 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		Cheltuieli directe	lei			64 513,65
		5. strada Luciafarul 200m2; (35*3+12*6)+ 23m2				
21	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		Cheltuieli directe	lei			715,50

1	2	3	4	5	6	7
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		Cheltuieli directe	lei			630,01
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		Cheltuieli directe	lei			171,60
24	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 400,95 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		Cheltuieli directe	lei			280,19
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		Cheltuieli directe	lei			21 186,75
		6. strada Olimpicilor 100*4				
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		Cheltuieli directe	lei			1 431,00
27	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		Cheltuieli directe	lei			1 260,01
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		Cheltuieli directe	lei			343,20
29	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 400,97 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		Cheltuieli directe	lei			560,39
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 373,50
		7. str.M.Eminescu 615m2 (105*4+65*3)				
31	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 200,16
32	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 935,02
33	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			527,69
34	DI96	Compactarea rîmbleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă Se exclude tractorul	100 m3			1 400,95 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			854,58
35	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămîntei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm (săvura se înlocuiește cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,37 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 149,25
		8. strada 31 August 227.5m2 (65*3.5)				
36	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 788,76 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			894,38
37	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,79
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	416,67	12,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			895,42
38	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			194,78
39	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 401,09
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,57
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			322,25
40	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocuete cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,74
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 046,95
		9. str.Nistru 764m2 (190*4)				
41	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 683,12
42	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			246,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	70,00	25,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	370,00	1,49
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			172,68
43	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 260,01
44	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			655,53
45	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 400,96
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 064,73
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,37 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80 933,36
		10. str.G.Cojbuc 530m2 (110*3+40*5)				
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 896,08
48	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 665,01
49	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=1.2 Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			454,73
50	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 401,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,51
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,49
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			742,53
51	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			56 144,89
		11. 240m2 (40*2.5+40*3)				

1	2	3	4	5	6	7
52	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 788,75 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	375,00	1 788,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			858,60
53	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			756,01
54	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea Coeficient la utilajului=1,2000	100m2			85,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	541,67	85,81
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			205,94
55	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma Se exclude tractorul	100 m3			1 401,00 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	441,67	526,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336,24
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,38 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25 424,10
		12. 51 m2 (42*1.2)				
57	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 541,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	375,00	1 541,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			77,06
58	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			11,25 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	416,67	11,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			79,33
59	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			748,29 748,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	70,00	748,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			381,63
60	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			896,00 308,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	70,00	308,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	120,00	588,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,80
61	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (savura se inlocueste cu agregat grosier 0*4)	100m2			10 593,39 345,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	112020620103612	Agregat grosier 0*40	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	22,00	66,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,67	22,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,92
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	441,67	494,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	441,67	1 196,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,22
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	680,00	72,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 402,63
		13. Lucrari adaugatoare				
62	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			2 486,07 390,60
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	370,00	425,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	441,67	945,17
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	441,67	363,05
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	375,00	131,25
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	450,00	31,95
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	541,67	143,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			74 582,07

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.